
12
7

147  127

14713

13

121

12
1

1

108

23

2

15

67

37

11
1

150

155

80

18

15

27

21

22 1

36

40
7

1

8

147

19
5

205

209

Lokomotivstr.

 Ludwigsburger Str. 

Frankenthaler Str.  Geldernstr./ 
Parkgürtel

Nievenheimer Str. 

Trifelsstr. 
Bergstr. 

 Escher Str. St. Vinzenz Hospital 

 Neusser Str./
 Gürtel 

 Ebernburgweg 

St. Vinzenz
Hospital

Sportplatz

Sportplatz

Zw
eibrücker Str.

Park
gürte

l

G
el

de
rn

st
r.

Mauenheimer Str.

Etzelstr.

Frankenthaler Str. 

Schiefersburger Weg 

Raven sburg
er 

Str. 

Friedrichshafer U
lm

er Str. 

Tübinger Str. 

Ur
ac

he
r S

tr.

 

Longericher Str. 

M
au

en
he

im
er

 G
ür

te
l 

Kem
pener S tr. 

Edenkobener Str. 

Lokom
otivstr.

Am
 A

usbesserungsw
erk

Str.

N
eue

Kempener Str.

Ludwigshafer Str.

An d. D
rehsch

eibe

© Stadt Köln und Regionalverband Ruhr, dl-de/by-2.0, Datengrundlagen: ALKIS, ATKIS-Land NRW/ Katasterämter
(Lizenz:dl-de/zero-2.0) und © OpenStreetMap-Mitwirkende (Lisense: ODbL)

Kartographie: Amt für Liegenschaften, Vermessung und Kataster 2022

	 Stadtbahnlinie mit Haltestelle 
	 oberirdisch/ unterirdisch

	 Buslinie mit Haltestelle

	 Bussteig

1 133 	 Endhaltestelle

	 Bahnhof

	 S-Bahn-Haltepunkt

	 Park & Ride

	 Bike & Ride

	 Museum

	 Krankenhaus

	 cambio-carsharing

	 Schwimmbad der KölnBäder GmbH

A

Umgebungsplan Geldernstr. / Parkgürtel


